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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, temperaturkontrol af køleenhdeer
samt opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, ingen anmærkninger. Kontrolleret produktionsflow,
herunder at virksomheden kan redegøre for tidsadskillelse ved
brug af vaske til forskellige aktiviteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret personaletoilet med sæbe og papir, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for korrekt brug af
termometer til måling af kernetemperatur, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleenheder,
borde, pålægsmaskine og opvaskeafsnit, ingen anmærkninger.



Pinsame

 

 

Åløkke Allé 40, st

5000  Odense C

40532579

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-08-2019

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af gulve, vægge og lofter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligholdelse af termometre til måling af kerne- og overfladetemperatur, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på hvedemel rismel og gær fra Italien samt sporbarhed på skinke og pølse, ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.


